教工团员走进学生寝室活动的通知

教工团员：
为认真贯彻落实《中共中央、国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发〔2004〕16号），积极响应党中央的群众路线，充分发挥教职工团员在教书育人、管理育人、服务育人中的先锋模范作用，关心学生的思想、学习、生活，促进学生成长成才，结合学校实际，决定开展全校教工团员联系学生寝室活动，现将有关事项通知如下：
一、主要任务：
1、帮助学生树立正确的世界观、人生观和价值观，指导学生明确今后的努力方向和发展目标，培养学生具有高尚的思想品德和良好的学习、生活习惯，为学生排忧解难，充分体现教书育人、管理育人、服务育人的功能。

2、通过教工团员与学生深入交流，让学生团员学习教工团员身上优良品质和先进理念，促进学生德、智、体、美全面发展。

二、活动要求：
1、每位在职教职工团员深入学生寝室，加强和学生之间的交流，坚持“发一个短信、道一声问候、送一份温暖”，成为学生的良师益友。
2、教职工团员做到“三个一”：开展一次形势政策教育，找学生谈心至少一次，走访寝室至少一次。
在联系过程中，团员要对学生的基本情况和开展工作的情况及时做好记录；对党的路线、方针、政策和学校有关规定进行宣传解释，对学生思想政治追求上加以引导，激发学生学习的积极性；了解和掌握学生遵守校纪校规、学习、生活情况、心理状况及隐性问题，及时纠正他们在思想行为、道德品质和学习方面的不良倾向，掌握并排除安全事故隐患等，以帮助学生顺利完成学业。

3、2013年1月10日前每位教工团员将记录表交卓然处
教工团支部
                                   2013年10月16日
教工团员联系学生寝室记录表
团员姓名：
	时间

	寝室号码

	学生姓名

	联系记录：

	总结与反思